
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

KIOZ VI20

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
paní Jitka Mrázová, obchodní specialista 

(dále jen "pojišťovna")

a

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav, ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ 00252921,

korespondenční adresa: Náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav, ČESKÁ REPUBLIKA

kterou zastupuje 
pan Ing. Jindřich Bláha, starosta

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20884038-98
o pojištění majetku podnikatelů

Tato pojistná smlouvaje ve správě České pojišťovny a.s

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím GrECo JLT s.r.o.. Pražská 1247/24, 370 04 České Bu
dějovice, IČ 45793107. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění prostřednictvím

tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re

gistru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit po
jistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.

Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv
zprávou do datové schránky.

strana 1 z 9
T. č.49131C. 2011 KON". Česká pojišť na a.s.SpLná 75 16,113 04 Prahni,Česká republika, IČ45:72956, znp- ná . ol studním mistři,;u u Měsf.k-.ho soudu Praze,oddíl B, ložka 14.

TC89981009024 
02206014653944



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1.1.2019

Kód produktu: MS

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 (dále jen DPPSP-P), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujedná
ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.2.3. Pojištění se sjednává na 3 pojistné roky na dobu od 01.01. 2019 do 31. 12. 2021.

Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím, že výpověď musí být 
druhé straně doručena nejméně 6 týdnů před jeho uplynutím.

13. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto 
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění I.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění 
prvního rizika. .

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNI pojistná částka/ 
limit plnění I.R. (Kč)

1. Stavby
Z01 Soubor budov a jiných staveb včetně, venkovních úprav oplocení, zpevněných ploch, pří

pojek kabelových a trubních rozvodných sítí, umístěných na pozemcích dle přílohy č. 2
1 007 515 020,-

Z03 Kašna 1 000 000,-
Z04 Venkovní rozvody veřejného osvětlení a rozhlasu (vč. stožárů, svítidel, reproduktorů a 

rozhlasová ústředna
4 442 524,-

Z05 Světelná signalizace u restaurace Lada 247 075,-
Z06 Světelná signalizace Mrázkova a Lužnická ulice 955 717,-
Z95 Soubor skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na výlohy, včetně nalepených folií, 

nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech. Pojištění 
se sjednává jako pojištění prvního rizika.

50 000,-

2. Věci movité
Z02 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 

DPPMP-P.
18 400 000,-

Z09 Věžní hodinový stroj 450 000,-
3. Náklady

Z07 Náklady na opravu nebo znovu pořízení původních zděných konstrukcí "zříceniny hradu a 
věže Hláska"(zbytky zdí hradu, zdí věže apod.)

25 000 000,-

Z08 Náklady vynaložené na opravu nebo znovupořízení nových stavebních konstrukcí (zříce
nina hradu a věže Hláska)

10 000 000,-

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poškoze
ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotli
vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

strana 2 z 9
T. č. ,91310/2011KONS Česká pojišfo.na a.s., milená 7!" 16,113 0+ Praha 1, Čťká republika, IČ ,5272/56, zap anď obchodním rejstříku u I téstského .oudu Praze, ( idíl B, ríkj 1 6+



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1. 1.2019

Kód produktu: MS

pro pol. č. SPECIFIKACE POHŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 50 000,-

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
viz ujednání 
pod tabulkou

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
10 000,-

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 10 000,-

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 10 000,-

Z01, Z02, Z03, 
Z04. Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
10 000,-

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
viz ujednání 
pod tabulkou

Z01, Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 5 000,-

Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrabí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 5 000,-
ZOL Z02, Z03, 
Z04. Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P
resp. DPPMP-P) 5 000,-

Z01 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (ČL 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P 
resp. písm. i) DPPMP-P) 500,-

ZOL Z02, Z03, 
Z04, Z05, Z06, 
Z07, Z08, Z09

Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody 
způsobené dopravním prostředkem provozovaným či řízeným pojistníkem, 
pojištěným, oprávněnou osobou.

5 000,-

Z95 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv 
událostí v rozsahu doložky 1125CP. 500,-

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou 
pojistnou událost, nejméně však 100 000,- Kč.

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou pojistnou 
událost, nejméně však 10 000,- Kč.

1.3.3. Pojistné

Pojistné za dobu trvání pojištění v Kč 756 984 Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se pro položky Z01, Z02, Z03, Z04, Z05, Z06, Z07, Z08, Z09 sjednává: Katastrální území ADRESY 
UVEDENÉ NA SEZNAMU POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ V PŘÍLOZE TÉTO SMLOUVY 851707, Soběslav

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v 
úhrnu omezena částkou 30 000 000,- Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, 
v úhrnu omezena částkou 15 000 000,- Kč.

strana 3 z 9
T. č. 4^13 li1 Zuli KONS Če'kí ^ ,'jišťo na a.s., Spáleni 75/1C-, 113 0* Praha 1, Čt ká republik.., IČ ' 57'.'2954 za[ '-má ol:hobním re,.třiku u Městského soudu Praz? oddíl B, Ic. Ka 1464



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1. 1.2019

Kód produktu: MS

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení a zamrzáním vody 
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodo
vodních zařízení a zamrzání vody ve vodovodním potrubí v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zamrzáním vody - Doložka 1780/1CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zamrzání vody ve vodo
vodním potrubí, v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy - Doložka 1778CP
Ujednává se. že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy, 
v úhrnu omezena částkou 10 000 000.- Kč. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná 
vče poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.5.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením věci
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze \šech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo 
zničení věci, v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.
Odchylně od článku 4 bodu 4.10. DPPSP-P se ujedná\á, že právo na pojistné plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné 
poškození nebo zničení věci bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. Ujednává se, že toto pojištění se nevztahuje 
na poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním s výjimkou škod způsobených nanesením barvy (nástřikem, 
nátěrem apod.) nebo jiné cizí látky (tzv. škody od sprejerů). Ve smyslu pojistných podmínek se dále ujednává, že nákladem 
na opravu věci znečištěné nástřikem, nátěrem apod. způsobem je přiměřený náklad na vyčištění a/nebo přemalování znečiště
né plochy. V případě poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním, je limit MRP stanoven ve výši 20 000,- 
Kč se spoluúčastí 2 000 - Kč..

1.5.7. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené nárazem dopravního prostředku
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí náraz dopravního pro
středku, v úhrnu omezena částkou 1 000 000,- Kč.

1.5.8. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení 
skal nebo zemin, v úhrnu omezena částkou 10 000 000,- Kč.

1.5.9. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo 
jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.

1.5.10. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zemětřesením
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v 
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zemětřesení, v úhrnu 
omezena částkou 10 000 000,- Kč.

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou povodňovou vlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá \ souvislosti s touto povodní, pro které 
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal 
menší než 201eté povodňové vlně.

1.6.2. Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv událostí (Doložka 1125CP) - platí pro 
budovy pojištěné položkou Z01
1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv 
událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním

strana 4 z 9
T. č. ; 713 Iv 2011 KONS Če ;ká pojišťc n, a.s., Spálená 73 ir, 113 04 Pi aha 1, Če k.'. rtpublil i, IČ .r2729r ,, zap .nná obchodním rej:třík'i u ř ltstskéh; nudu ' Praze, c 1díl B, I''žka1464



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1.1.2019

Kód produktu: MS

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě 
pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové ná
plně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;
d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.3. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro poj. položky Z01
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika s li
mitem plnění ve výši 50 000,- Kč s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou 50 000 
Kč.

1.6.4. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/2CP) - platí pro poj. položku Z01
Ujednává se. že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 10 procent než jeho 
pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č.89/2012 Sb.

1.6.5. Ujednání pro pojištění souboru věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty (Doložka 1763CP) - platí pro poj. položku 
Z09.
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na věci, jejichž obvyklá cena ve smyslu čl. 21 bodu 5 VPPMO-P převyšuje částku 
500 000 Kč.

1.6.6. Ujednání pro pojistné nebezpečí Náraz dopravního prostředku
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz dopravního prostředku se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané 
nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. 
výtahy, zakladače, parkovací automaty .Tiodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní stojany, nádrže, kompresory, vysavače, 
myčky vozidel), reklamní nebo infonuační stojany a obdobná technická zařízení i kdyby byla stavebními součástmi nebo 
příslušenstvím pojištěné stavby.

1.6.7. Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do po
jištěného bytového domu a způsobily jeho poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z 
přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové 
vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na ško
dy vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo poškozená střešní krytina, chybějící nebo ne
funkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé 
v souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku z pojistného nebezpečí Atmosférické srážky jsou v úhrnu 
omezeny částkou 100.000,- Kč a spoluúčastí 2 000,- Kč.

1.6.9. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení fasády bytového domu vyklováním ptáky.
Pro toto pojistné nebezpečí je limit maximálního ročního plnění stanoven ve výši 20 000,-Kč a spoluúčastí ve výši 2 000,- 
Kč.

1.6.10. Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se za vodu vytékající z vodovodních zaří
zení považuje

i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek Spoluúčast tohoto 
připojištění se sjednává ve výši 2 000,- Kč.

1.6.11 Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P se za vodu vytékající z vodovodních zaří
zení považuje

i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek. Spoluúčast tohoto 
připojištění se sjednává ve výši 2 000,- Kč.

1.6.12. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku z 
pojistného

nebezpečí vody vytékající z vodovodních zařízení považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace jsou v úhrnu 
omezeny částkou 100.000,- Kč a spoluúčastí ve výši 2 000,- Kč.

1.6.13. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění zkratem, přepětím nebo 
přepětím,

strana 5 z 9
T. č. 4913 V Zuli KONS Če-ki pojiřťc na a.s, S|.3lená 75 if. 113 C4 Puha 1, Česká republik?. IČ45272956, za, má obchodním rejstříku u Mi,tskéh. soudu Pr .ze, oddíl B, ložka 14('4



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stav k datu 1.1.2019

Kód produktu: MS

které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že maximálním limitem plnění z 
jedné pojistné události je částka ve výši 50.000,-Kč. Spoluúčast tohoto připojištění se sjednává ve výši 2 000,- Kč.

1.6.14. Ujednává se, že neplatí ujednám článku 4 bodu 2.4 písm. d), bodu 2.5 písm. d), bodu 2.7 písm. c) (výluka pro věci na 
volném prostranství) a bodu 2.8 písm. c) DPPMP- P za podmínky, že se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou 
určeny k venkovnímu použití nebo uskladnění, a které jsou odolné proti poškození nebo zničení normálními atmosférickými 
podmínkami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno ji
nak, toto ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ. Pro toto pojistné nebezpečí je limit 
maximálního ročního plnění stanoven ve výši 50 000,-Kč se spoluúčastí 2 000,- Kč.

2. Pojištění odcizení
2.1. Úvodní ustanovení
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání 
DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto 
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění l.R ") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění 
pivního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ limit plnění
1. rizika (Kč)

spoluúčast 
v Kč1'

KOI
Soubor strojů, zařízení a inventáře (včetně DDHM) s výjimkou silničních a 
zvláštních vozidel, lodí a letadel uvedených včetně limitů plnění na Příloze 
č.l. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika.

3 000 000,- 5 000,-

K02
Soubor strojů, zařízení a inventáře (včetně DDHM) s výjimkou silničních a 
zvláštních vozidel, lodí a letadel. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizi
ka

1 000 000,- 10 000,-

K03

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojiš
těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na 
opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo 
odcizených trezorů, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 
nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného 
místa pojištění. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

100 000,- 5 000,-

K04

Vnější stavební součásti budovy. Limit plnění na jednu pojistnou událost se 
sjednává ve výši Kč 50.000,-. Odcizení věci krádeží vloupáním se pro tento 
případ rozumí přivlstnění si pojištěné věci nebo její součásti ve smyslu čl. 
21 bod 7 VPPMO-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika ve 
smyslu Čl. 5 bodu 7 VPPMP.

100 000,- 5 000.-

K05
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběž
ných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se sjednává 
jako pojištění prvního rizika.

20 000,- 5 000,-

K06 Věžní hodinový stroj. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 100 000,- 5 000,-

K07 Elektronická zařízení dle účetní evidence pojištění, vč. kamerového systé
mu. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 1 000 000,- 5 000,-

K08 Soubor bazénové technologie - Soběslav, pare. č. 1120/1, 1121/1, 1121/34. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 1 000 000,- 5 000.-

K09 Měřič rychlosti, typ DR 400VR , umístěný v ul. Tyršova, Soběslav. Pojiště
ní se sjednává jako pojištění prvního rizika 83 000,- 5 000,-

K10 Kanalizační poklopy. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 100 000,- 2 000,-
*' Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

strana 6 z 9
T č. 491310,’2011 KONS Česká pojilo na a.s., SpňlenS 75,16,113 0+Rnhw 1, Čt !<á republika, IČ 45272956, zj( nná ct:h« Iním rejstříku u Městského -judu Praze, c ddíl B, ložka 144



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1. 1.2019

Kód produktu: MS

2.2.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjedná\ á v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a 
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku sjed
nanou pro tento předmět nebo soubor

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ

limit MRP 
(Kč)

spoluúčast 
v Kč*’

KOI, K02,
K03, K04,
K05, K06,
K07, K08,
K09, K10

Úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) 50 000,- 5 000,-

'' Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné 
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 26 588,

23. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se pro položky KOI, K02, K03, K04, K05, K06, K07, K08, K09, K10 sjednává: Katastrální území 
ADRESY UVEDENÉ NA SEZNAMU POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ V PŘÍLOZE TÉTO SMLOUVY 851707, Soběslav

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojiště
ného.

3. Pojištění strojů
3.1. Úvodní ustanovení
3.1.1. Toto pojištění strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-01/2018 
(dále jen DPPST-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

3.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

3.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

3.2. Rozsah pojištění
3.2.1. Pojištěná nebezpečí

3.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.

3.2.2.. Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).

pol. č. specifikace předmětů 
pojištění

SPZ (RZ) číslo SPZ (RZ) havarijně
pojištěno

půjčováno

rok výroby Spoluúčast 
v Kč / (%)*

pojistná částka 
v Kč

roční pojistné 
v Kč

SI01 Bazénová technologie NE NE NE
2011 5000 5 500 000,- 14 677,-

* je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.
Roční pojistné za Pojištění strojů v Kč 14 676,-

strana 7 z 9
T. č. 4913 10 0011 KONS Če:.H pojilťo.na r.:., S| ilená T 16,113 C-ř Praha 1, Česk i republika, IČ 45272904, zap má obchclním rejstříku u f lěstskíí.o soudu Praze, oddíl B, !^žka 1464



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98
Stavk datu 1. 1.2019

Kód produktu: MS

3.3. Místo pojištění
3.3.1. Jako místo pojištění se pro položky SI01 sjednává: Soběslav 751707, 39201, PARC.Č. 1120/1, 1121/1, 34

3.4. Zvláštní ujednání
3.4.1. Sjednání připojištění elektronických prvků a elektrotechnických součástek
Pro všechny předměty pojištění se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c) DPPST-P.

4. Pojištění elektronických zařízení
4.1. Úvodní ustanovení
4.1.1. Toto pojištění elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd
nosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení 
DPPEZ-P-01/2018 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
4.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

4.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

4.2. Rozsah pojištění
4.2.1. Pojištěná nebezpečí
4.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

4.2.2. Předměty pojištění a pojistné částky
4.2.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění pod každou samostatnou položkou vztahuje na jednotlivý 
předmět pojištění uvedený na seznamu na příloze tohoto pojištění. Pro předměty pojištění zároveň pojistník stanovil na této 
příloze příslušné pojistné částky, jejichž součtem je souhrnná pojistná částka odpovídající součtu nových cen všech předmětů 
pojištění.

Pro pojištění:
pod pol. č. EL01 na příloze č. 1 se sjednává souhrnná pojistná částka ve výši 5 573 000,- Kč.

4.2.3. Spoluúčast

4.2.3.1. Pro pojištění sjednané:
pod pol. č. EL01 se sjednává spoluúčast ve výši 5000 Kč pro každý předmět pojištění uvedený na seznamu.

4.2.4. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 16 968,

43. Místo pojištění
4.3.1. Jako místo pojištění se pro položky EL01 sjednává: Soběslav 751707, 39201, jednotlivá místa pojištění dle účetní evi
dence

5. Společná ustanovení
5.1. Pojistná doba
5.1.1. Pojištění se sjednává na dobu od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021.

5.1.2.

5.2. Pojistné a jeho splatnost
5.2.1. Přehled pojistného k datu 1. 1. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění pojistné za dobu trvání v Kč
1 Pojištění živelní 756 984,-
2 Pojištění odcizení 79 764,-
3 Pojištění strojů a strojních zařízení 44 028,-

strana 8 z 9
I. č. ,91310'2011 KONS Česká pojišft nj a..., Sp'len'75 16,113 04 Praho 1,Če- ká republika, IČ45272956, zapraná ob'.hodnfm rej.třiKu u Městského5 udu Praze, dJíl B, Iržka14é4



Číslo pojistné smlouvy: 20884038-98 Kód produktu: MS
Stavk datu 1. 1.2019

Pořadové číslo název poiištění pojistné za dobu trvání v Kč
4 Pojištění elektronických zařízení 50 904,-

5.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. , variabilní symbol 2088403898, konstantní sym
bol 3558.

5.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou 
splatným celé jednorázové pojistné.

5.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na 
základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojistník prohlašu
je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné 
na www.ceskapojistovna.czv sekci Osobní údaje a dále \ obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

6.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich 
úplnost a pravdivost.

6.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků

6.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

6.5. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel 
a jeden pojišťovna.

7. Přílohy
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 
Výpis z obchodního rejstříku — specifikaceOR. — 
Výpis z živnostenského rejstříku ~ specifikaceZR ~

(/< (!) A C(su

Město Soběslav Jitka Mrázová 
231094946

Podpis (a razítko) pojišťovnyPodpis (a razítko) pojistníka

strana 9 z 9
I. č. 4912 1C.'2011 KONS Če 'kí pojišťc na a.s., Spálená 7E '16,113 04 Praha 1, Česká repi Mika, IČ ^5272956, z .psánu obchodním rejstříku u i IČ .iskeho soudu . Praze, oddíl B, ložkr 146-


		2019-01-03T11:38:27+0000
	Andrea Jelínková
	podpis




